

### مرگ سیاسی در انتظار چپ‌گرایان فرانسه پس از انتخابات

چپ‌گرایان فرانسه به علت اختلاف و دودستگی، با نامزدهای متعدد در انتخابات ریاست‌جمهوری امسال شرکت کرده‌اند که بخت آنان را برای پیروزی کاهش داده است. به گزارش شبکه تلویزیونی الجزیره، جناح چپ فرانسه شاهد نوعی کشمکش و دودستگی است و وضعی که حزب حاکم سوسیالیست در آن به سر می‌برد، بن‌بستی را نشان می‌دهد که چپ‌گرایان به علت ناتوانی در نوسازی گفتمان خود و حل اختلافات‌شان بر سر مدیریت کشور در زمان فرانسوا اولاند دچار آن شده‌اند. حزب سوسیالیست که موتور پیش‌برنده جناح چپ فرانسه به شمار می‌رود، با جسمی خسته پس از پنج سال حکومت و بدون توافق درباره بونوا آمون، نامزد این حزب در انتخابات شرکت می‌کند. الجزیره در پایان گفت: جناح چپ فرانسه پیش از انتخابات ریاست‌جمهوری در این کشور، در انتخابات محلی و منطقه‌ای و مجلس سنا شکست خورد و به همین علت ناکامی آن در انتخابات آینده قطعی به نظر می‌رسد.

### آمریکا و اروپای مدرن نتیجه تحمیل شرایط مصیبت‌بار بر مسلمانان است

جانشین فرمانده کل سپاه، گفت: انقلاب اسلامی توانست هندسه قدرت جهان را تغییر دهد. ما پاسداران انقلاب اسلامی هستیم؛ انقلابی که برای جاری کردن حقیقت قرآن در پیکر بشریت شکل گرفت؛ انقلابی که آرمان بزرگ آن وراثت مستضعفان بر زمین است، وراثت صالحان و حاکمیت صالحان بر زمین است. سردار سلامی افزود: آنچه امروز آمریکا و اروپای مدرن می‌نامند، نتیجه تحمیل شرایط مصیبت‌بار بر مسلمانان است و انقلاب ما آمد تا این نظام ناعادلانه سلطه‌طلب را پایان دهد و در این راه قدم‌های بزرگی برداشته است. جغرافیای بزرگی که امروز هزاران کیلومتر فراتر رفته است. مسلمانان بیدار شده‌اند و جهاد امروز جزء مختصات برجسته نظام اسلامی است که علیه نظام‌های سلطه‌گر، سلطه‌طلب و ستمگر و ظالم شکل گرفته است.

### ▼ تا انتخابات

مهدی چمران با اشاره به رتبه صلاحیت برخی از اعضای شورای اسلامی شهر تهران، گفت: وقتی نظارت را بر عهده دستگاهی می‌گذارند، یک اعتماد عمومی نسبت به آن وجود دارد که بی‌طرفانه کار قضاوت را انجام دهد. کار هیئت نظارت بر شورا، تأیید صلاحیت نیست؛ بلکه این‌گونه است که افرادی را که از طریق استعمال از مراجع چهارگانه پرونده‌های قضایی دارند، رد کنند. وی ادامه داد: متأسفانه در چنین فضایی افرادی را که شخصیت‌های شناخته و مورد اعتماد مردم هستند، رتبه صلاحیت می‌کنند و افرادی که پرونده‌های مفتوح قضایی دارند، تأیید می‌کنند.

اسدالله بادامچیان با بیان اینکه در حال حاضر جمنا با حمایت از قالیباف و رئیسی و مؤتلفه با حمایت از میرسلیم وارد عرصه انتخابات ریاست‌جمهوری شده‌اند، گفت: همین‌طور پیش می‌رویم تا در مناظرات نظر عمومی مردم مشخص شود و بر اساس بررسی‌ها به نتیجه نهایی برسیم. این عضو حزب مؤتلفه اسلامی در پاسخ به این پرسش که آیا ممکن است میرسلیم در روزهای آینده به نفع رئیسی کناره‌گیری کند، گفت: این احتمال هم وجود دارد که رئیسی به نفع میرسلیم کناره‌گیری کند.

سیدمصطفی هاشمی‌طبا، کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری در گفت‌وگو با خبرنگار آزادی‌تسنیم ضمن تقدیر از شورای نگهبان به دلیل احراز صلاحیتش، گفت: برنامه‌هایم را به زودی به اطلاع مردم خواهم رساند و در آینده نزدیک نشست خبری برگزار خواهم کرد. بنده به صورت مستقل به انتخابات وارد شده‌ام و به نفع آقایان روحانی و جهانگیری یا دیگر کاندیدا کنار نخواهم رفت.

با تصویب هیئت وزیران، محل سکونت آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی به خانه - موزه تبدیل می‌شود تا مردم بتوانند از نزدیک واقعیت زندگی ایشان را ببینند. گفتنی است فرزند آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی پیشتر گفته بود: محل سکونت آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، متعلق به دولت بود که به دستور امام خمینی (ره)، پس از ترور پدرم در سال ۱۳۵۸ در مجاورت حسینیه جماران به منظور حفظ امنیت ایشان به محل سکونت آیت‌الله هاشمی اختصاص یافت و اجاره آن به دولت پرداخت می‌شد.

حمیدرضا امام‌قلی‌تبار، بازرگانی مجمع عالی نمایندگان کارگران کشور با اشاره به واردات بی‌رویه کالاهایی که مشابه آن در کشور تولید می‌شود، گفت: چشم‌انداز روشنی از وضعیت اشتغال با شرایط فعلی در سال ۹۶ وجود ندارد. وی همچنین با اعلام اینکه ورود سه هزار کانتینر کالای قاچاق زمینه جلوگیری از ایجاد اشتغال بیش از دو میلیون نفر را فراهم می‌کند، افزود: در این حوزه نیز باید به صورت جدی ورود پیدا کنیم.

آیت‌الله مکارم‌شیرازی با اشاره به اجرای طرح تحول سلامت در دولت یازدهم گفت: گاهی گفته می‌شود تورم کاهش و تولید افزایش یافته و یا رشد اقتصادی تقویت شده که مردم این مسائل را لمس نمی‌کنند؛ در حالی که مردم اقدامات در حوزه درمانی را لمس می‌کنند و می‌بینند که هزینه‌های درمانی آنها کاهش یافته است.

محمد فرهادی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در حاشیه نشست با هیئت‌رئیس دانشگاه سیدجمال‌الدین اسدآبادی گفت: به هیچ وجه مجوز جدید برای راه‌اندازی مؤسسات آموزش عالی صادر نمی‌شود؛ چون در سال گذشته ۶۰۰ هزار صندلی خالی در دانشگاه‌های دولتی کشور گزارش شده است.

روابط عمومی قرارگاه خاتم‌الانبیاء (ص) با اشاره به ارتباط تنگاتنگ این مجموعه با دانشگاه‌ها گفت: در حال حاضر حدود ۱۴۰ هزار نفر در پروژه‌های این قرارگاه مشغول به فعالیت هستند که از این تعداد ۴۰ هزار نفر مدرک مهندسی، کارشناسی ارشد و دکتری دارند.

عبدالرضا رحمانی‌فضلی، وزیر کشور در جمع خبرنگاران درباره شایعات مطرح شده مبنی بر مصوبه ممنوع‌التصویری احمدی‌نژاد گفت: شورای امنیت کشور هیچ مصوبه‌ای درباره ممنوع‌التصویری محمود احمدی‌نژاد نداشته است. وی تأکید کرد: اخبار منتشر شده مبنی بر ممنوع‌التصویری رئیس‌جمهوری سابق کذب است.

فریدون واسعی، مدیرکل دفتر حقوقی، املاک و حمایت قضایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه حدود هزار مدرسه استیجاری در کشور داریم، گفت: ۲۰۰ مدرسه قلع و قمعی و ۱۱۵ مدرسه مستحق‌الغیر است.